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Invitacién Consecutivo:No.: I ILG240 lDe: 2014
CALIFICACION OBTENIDA
CRITERIOS DESCRIPCION CALIFICACION A ASIGNAR SUMINISTROS CLINICOS | BM SCIENCE & SERVICE BLAMIS
ISLAS S.AS. LTDA
Documentos a presentar con la Oferta: CUMPLE RECHAZO
|La oferta deberd contener TODOS los documentos exigidos en el| (Marcar X) [/ (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacién. causal de rechazo)
Objeto social o perfil requerido del oferente: CUMPLE RECHAZO
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la| (Marcar X) / (Marcar X y detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DE HABILITACION Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién. causal de rechazo)
Ao B o i o s
ocpotr:iﬁ “’.I i ‘do ;oe biene ylo “rv;:l::?::::nd:io CUMPLE RECHAZO
El oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en (MarcarX) 1 (Marcar Xy detallar CUMPLE CUMPLE CUMPLE
causal de rechazo)
causal de rechazo.
CALIFICACION OBTENIDA CUMPLE/ RECHAZO
Se le asignard 100 puntos al oferente
que presente la mejor oferta
econbémica.
OFERTA ECONOMICA al resto de oferentes se les asignard 44 puntos 100 PUNTOS 34 PUNTOS
: los puntos que corresponde aplicando
'DE ASIGNACION DE PUNTAJE areglaide tree simple
- (Aplicable cuando se invite a mas
F de:un oferente)
MAXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR 100 PUNTOS (44) puntos (100) puntos. (.34 )puntos

ANTECEDENTES:

COLOMBIA SEDE PALMIRA..

2. La fecha de cierre de la invitacion estuvo prevista para el 26 de MAYO de 2014. 4pm.
3. A la fecha de cierre, presentaron propuestas los siguientes proponentes: SUMINISTROS CLINICOS ISLAS S.A.S., BLAMIS Y BM SCIENCE & SERVICE LTDA
4. el dia 6 DE JUNIO se publico en la pagina web de la universidad Nacional de Colombia Sede Palmira el informe preliminar de evaluacién de las propuestas recibidas sin ninguna observacién.

1. El dia el 20 de MAYO de 2014, se publicé en la p4gina web de la Universidad Nacional http:/Awww.contratacion.palmira.unal.edu.co/ INVITACION PARA ORDEN CONTRACTUAL MENOR: ADQUISICION DE INSUMOS DE
LABORATORIO, RELACIONADOS CON EL TRABAJO DE INVESTIGACION DEL PROYECTO "DIVERSIDAD BIOLOGICA ANIMAL, ESTUDIOS DE CASO EN PECES Y MICROQUIROPTEROS" DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE

CONCLUSION: El proponente seleccionado es BM SCIENCE & SERVICE LTDA., teniendo en cuenta que cumplié a satisfaccién con todos los criterios establecidos en la presente invitacién.
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Notas: \\ k5
1. En los procesos de invitacién en que sea valida la presentacion de una (1) sola oferta, el evaluador debera dejar constancia en la conclusién de este informe de evaluacién respecto a si la oferta ica es y se dentro del
|2. En caso de empate en el puntaje total de dos (2) o mas propuestas, el evaluador debera aplicar los criterios de enla , dejando ia en éste formato, del criterio aplicado y de su resuiltado final
3. Cuando la evaluacién se haga por comparacion de items y valores unitarios para asignar parci la a varios pr la lucién debera estar en cuadros parati de items y valores unitarios, anexos a la pr

4. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podran incluirse.
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